
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/518/2023 
RADY GMINY NOWY TARG 

z dnia 21 czerwca 2023 roku 

w sprawie: poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1,art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2023r.  poz. 40 z późn. zm. ) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. 
o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020. poz. 333 z późn. zm. ), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. 
o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 888 z późn. zm.), art.6 ust. 12 i ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych ( t.j. Dz. U. z 2023. poz. 70 z późn. zm.) Rada Gminy Nowy Targ uchwala 
co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie sołectw Gminy Nowy Targ pobór od osób fizycznych podatku od 
nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego w drodze inkasa. 

§ 2. Inkaso podatku rolnego, podatku  leśnego i podatku od nieruchomości powierza się sołtysom wsi 
Gminy Nowy Targ zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Z tytułu inkasa należności określonych w § 1 inkasenci będą otrzymywać wynagrodzenie prowizyjne 
w wysokości 10 % od pobranych kwot. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXIII/223/2021 Rady Gminy Nowy Targ z dnia 12 maja 2021r., w sprawie: 
poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.         

   
Przewodniczacy Rady Gminy 

 
 

inż. Stanisław Buła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 4450



Załącznik do uchwały Nr XLVI/518/2023 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 21 czerwca 2023 r. 

Lp. Teren inkasa  (sołectwo) Inkasent ( nazwisko i imię ) 

1. Dębno Warmuz Andrzej 

2. Długopole Bobek Andrzej  

3. Dursztyn Sołtys Stanisława 

4. Gronków  Kaliszewski Stanisław 

5. Harklowa Guroś Grzegorz 

6. Klikuszowa Fic Czesława 

7. Knurów Stopka Czesław 

8. Krauszów Kalata Stanisław 

9. Krempachy Pietraszek Józef 

10. Lasek Skotnicki Józef 

11. Trute Czaja Jan 

12. Ludźmierz Panek Jacek 

13. Łopuszna Chowaniak Robert 

14. Morawczyna Łabuda Piotr 

15. Nowa Biała Węglarz Krystyna  

16. Obidowa Faron Zofia 

17. Ostrowsko Żegleń Zbigniew 

18. Pyzówka Mucha Dariusz 

19. Rogoźnik Zubek Kazimierz 

20. Szlembark Pietras Ryszard 

21. Waksmund Cyrwus  Paweł 

  

  

   
Przewodniczacy Rady Gminy 

 
 

inż. Stanisław Buła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4450


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-28T08:55:11+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




